
UCHWAŁA NR III/29/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1892, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1)  (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1445 z późn. zm.,) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.) Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. 

Zarządza na terenie Gminy Zawichost pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. 

Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1. Małgorzata Mianowana  - sołectwo Czyżów Szlachecki

2. Krzysztof Mizera  – sołectwo Czyżów Plebański

3. Aneta Kaptur  – sołectwo Chrapanów

4. Anna Woźniak - sołectwo Dąbie

5. Jolanta Sitarska  – sołectwo Dziurów

6. Sebastian Kosiak – sołectwo Józefków

7. Jadwiga Dudzińska  - sołectwo Kolecin

8. Edward Masternak  - sołectwo Linów Kolonia

9. Agnieszka Jurak  - sołectwo Linów

10. Grzegorz Winiarczyk  -  sołectwo Pawłów

11. Izabela Wiatrowska   - sołectwo Piotrowice

12. Mariola Stempień - sołectwo Podszyn

13. Katarzyna Cieszkowska - sołectwo Wygoda

14. Monika Trznadel - sołectwo Wyspa

§ 3. 

Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od zainkasowanych należności podatkowych.

1) 1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).      Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: A91F31B5-B65F-4B86-A542-8319BE1ED606. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: A91F31B5-B65F-4B86-A542-8319BE1ED606. Podpisany Strona 2




